
 



 
 

 

Daftar Presensi Dosen 

 
Program Studi : S1 Manajemen Jenis Kelas : A 

Matakuliah : FEBI-3107 PASAR MODAL Kelas Kuliah : 4A04 

Dosen : Dra. Rini Wijayaningsih,M.M (031702066) Jumlah : 34 peserta 
 

Ke Materi Jadwal Realisasi 
Kesesuaian 

SAP 
Presensi 

Dosen 
Presensi Mahasiswa 

 
1 

 
KONTRAK PERKULIAHAN PASAR MODAL 

Rabu, 01 March 2018 
MY - 203 
10:45:00 - 13:15:00 

Rabu, 01 March 2018 
MY - 203 
10:45:00 - 13:15:00 

 
1 

 
Y 

Masuk : 34 
Sakit :0 
Ijin :0 
Alpha :0 

 
2 

 
PENGARUH EKONOMI INTERNASIONAL 
TERHADAP KESEIMBANGAN EKONOMI 

Rabu, 08 March 2018 
MY - 203 
10:45:00 - 13:15:00 

Rabu, 08 March 2018 
MY - 203 
10:45:00 - 13:15:00 

 
1 

 
Y 

Masuk : 34 
Sakit :0 
Ijin :0 
Alpha :0 

 
3 

 
TEORI PASAR SAHAM 

Rabu, 15 March 2018 
MY - 203 
10:45:00 - 13:15:00 

Rabu, 15 March 2018 
MY - 203 
10:45:00 - 13:15:00 

 
1 

 
Y 

Masuk : 34 
Sakit :0 
Ijin :0 
Alpha :0 

 
4 

 
TEORI MODERN PERDAGANGAN 
INTERNASIONAL 

Rabu, 22 March 2018 
MY - 203 
10:45:00 - 13:15:00 

Rabu, 22 March 2018 
MY - 203 
10:45:00 - 13:15:00 

 
1 

 
Y 

Masuk : 34 
Sakit :0 
Ijin :0 
Alpha :0 

 
5 

 
TEORI STANDAR PASAR MODAL 

Rabu, 29 March 2018 
MY - 203 
10:45:00 - 13:15:00 

Rabu, 29 March 2018 
MY - 203 
10:45:00 - 13:15:00 

 
1 

 
Y 

Masuk : 34 
Sakit :0 
Ijin :0 
Alpha :0 

 
6 

 
PERMINTAAN DAN PENAWARAN EKSP DAN 
NILAI TUKAR 

Rabu, 05 April 2018 
MY - 203 
10:45:00 - 13:15:00 

Rabu, 05 April 2018 
MY - 203 
10:45:00 - 13:15:00 

 
1 

 
Y 

Masuk : 33 
Sakit :0 
Ijin :0 
Alpha :1 

 
7 

 
SKALA EKONOMI PERDAGANGAN INTERN 

Rabu, 12 April 2018 
MY - 203 
10:45:00 - 13:15:00 

Rabu, 12 April 2018 
MY - 203 
10:45:00 - 13:15:00 

 
1 

 
Y 

Masuk : 34 
Sakit :0 
Ijin :0 
Alpha :0 

 
8 

 
UTS 

Rabu, 26 April 2018 
MY - 203 
10:45:00 - 13:15:00 

Rabu, 26 April 2018 
MY - 203 
10:45:00 - 13:15:00 

 
1 

 
Y 

Masuk : 34 
Sakit :0 
Ijin :0 
Alpha :0 

 
9 

 
Uang suku bunga dan kebijakan moneter 

Rabu, 10 May 2018 
MY - 203 
10:45:00 - 13:15:00 

Rabu, 10 May 2018 
MY - 203 
22:45:00 - 13:15:00 

 
1 

 
Y 

Masuk : 34 
Sakit :0 
Ijin :0 
Alpha :0 

 
10 

 
NILAI TUKAR DAN INFLASI 

Rabu, 17 May 2018 
MY - 203 
10:45:00 - 13:15:00 

Rabu, 17 May 2018 
MY - 203 
22:45:00 - 13:15:00 

 
1 

 
Y 

Masuk : 34 
Sakit :0 
Ijin :0 
Alpha :0 

 
11 

Perekonomian terbuka dan sistem 
pembayaran serta penyesuaian neraca 
pembayaran 

Rabu, 24 May 2018 
MY - 203 
10:45:00 - 13:15:00 

Rabu, 24 May 2018 
MY - 203 
22:45:00 - 13:15:00 

 
1 

 
Y 

Masuk : 34 
Sakit :0 
Ijin :0 
Alpha :0 

 
12 

 
SISTEM KEUANGAN INTERNASIONAL 

Rabu, 31 May 2018 
MY - 203 
10:45:00 - 13:15:00 

Rabu, 31 May 2018 
MY - 203 
22:45:00 - 13:15:00 

 
1 

 
Y 

Masuk : 34 
Sakit :0 
Ijin :0 
Alpha :0 

 
13 

 
INTEGRASI EKONOMI INTERNASIONAL 
DAN KRISIS EKONOMI INDONESIA 

Rabu, 07 June 2018 
MY - 203 
10:45:00 - 13:15:00 

Rabu, 07 June 2018 
MY - 203 
10:45:00 - 13:15:00 

 
1 

 
Y 

Masuk : 34 
Sakit :0 
Ijin :0 
Alpha :0 

 
 
 
 
 
 

 Halaman 1 dari 2 



 

 
14 

 
KEBIJAKAN PERDAGANGAN SAHAM 

Rabu, 14 June 2018 
MY - 203 
10:45:00 - 13:15:00 

Rabu, 14 June 2018 
MY - 203 
22:45:00 - 13:15:00 

 
1 

 
Y 

Masuk : 32 
Sakit :0 
Ijin :0 
Alpha :2 

 
15 

 
HAMBATAN PERDAGANGAN NON TARIF 

Rabu, 21 June 2018 
MY - 203 
10:45:00 - 13:15:00 

Selasa, 20 June 2018 
MY - 203 
10:45:00 - 13:15:00 

 
1 

 
Y 

Masuk : 34 
Sakit :0 
Ijin :0 
Alpha :0 

 
16 

 
UAS 

Rabu, 05 July 2018 
MY - 203 
10:45:00 - 13:15:00 

Rabu, 05 July 2018 
MY - 203 
10:45:00 - 13:15:00 

 
1 

 
Y 

Masuk : 33 
Sakit :0 
Ijin :1 
Alpha :0 

Dosen Pengajar 
 

 
 
 
           ttd 
             
 
 

 
Dra. Rini Wijayaningsih 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 Halaman 2 dari 2 



  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

22:10:42 Halaman 2 dari 2 





 



 



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA 
KAMPUS I : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 

KAMPUS II : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat 

 

Kode MK : MN-3247 Smt/Thn : 6/2018 NID / Nama Dosen 1 : 031702066 / Dra. Rini Wijayaningsih,MK.eMlas : 6A01 
Nama MK : Pengambilan keputusan Manajerial SKS : 3 NID / Nama Dosen 2 : / - Kuota : 60 
RUANG : MY - 402 Waktu : 10:45-13:15 Jml Peserta : 29   

 

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH 
 

 

NO 
 

NPM 
 

NAMA 
PERTEMUAN KULIAH 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

1 201810325104 YESI SEPTIANI H H H H H H H H H H H H H H H H 

2 201810325061 ZEYRA ZEYNURA SUMARDI H H H H H H H H H H H H H H H H 

3 201810325120 ANISA FEBY YANA H H H H H H H H H H H H H H H H 

4 201810325393 SAFIRA DIAN PRATIWI H H H H H H H H H H H H H H H H 

5 201810325405 RANTI RAMADHANI PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H 

6 201810325211 LARAS MEIDIARTI H H H H H H H H H H H H H H H H 

7 201810325371 AIDA FITRI YANI H H H H H H H H H H H H H H H H 

8 201810325270 FARA SHINTA DEWI H H H H H H H H H H H H H H H H 

9 201810325300 AIDA YULIANA H H H H H H H H H H H H H H H H 

10 201810325123 THIA VIOLENITA H H H H H H H H H H H H H H H H 

11 201810325276 KARTIKA LATIFAH H H H H H H H H H H H H H H H H 

12 201810325020 DIMAS PRIYO ANGGORO H H H H H H H H H H H H H H H H 

13 201810325050 MAISARAH H H H H H H H H H H H H H H H H 

14 201810325048 MUHAMMAD KHATAMI H H H H H H H H H H H H H H H H 

15 201810325261 FERY SETIAWAN H H H H H H H H H H H H H H H H 

16 201810325402 GALIH WAHYU ANGGITO H H H H H H H H H H H H H H H H 

17 201810325170 FRESSIA YULIDYA PATANDUNG H H H H H H H H H S H H H H H H 

18 201810325389 WAHYUDI IBRANI H H H H H H H H H H H H H H H H 

19 201810325354 JUVENTUS SIMANULLANG H H H H H H H H H H H H H H H H 

20 201810325176 FERDIANA DEVI ANJANI H H H H H H H H H H H H H H H H 

21 201810325253 INTAN TANIA H H H H H H H H H H H H H H H H 

22 201810325275 RAFQI OKTA AGUNG ANUGERAH H H H H H H H H H H H H H H H H 

23 201810325247 IRVAN FADHIL ACHIR H H H H H H H H H H H H H H H H 

24 201710325047 ERVAN DWI KURNIAWAN H H H H H H H H H H H H H H H H 

25 201810325054 SANTI PUTRI RAHAYU H H H H H H H H H H H H H H H H 



26 201810325269 TRI JOKO BAGUS SANTOSO H H H H H H H H H H H H H H H H 

27 201810325144 SUHARDI H H H H H H H H H H H H H H H H 

28 201710325233 DIAN ISLAMIYATI H H H H H H H H H H H H H H H H 

29 201710325268 SAS'QIYYA AZ ZAHRA H H H H H H H H H H H H H H H H 

Tanggal Kuliah 01/03 08/03 15/03 22/03 29/03 05/04 06/04 19/04 03/05 17/05 24/05 31/05 07/06 14/06 15/06 21/06 

Jumlah Hadir 29 29 29 29 29 29 29 29 29 28 29 29 29 29 29 29 

Paraf Dosen                 

 
Biro Administrasi Akademik Kepala Program Studi, 

 
 

 
M. FADHLI NURSAL. S.E., M.M ( ........................................ ) 

(NIP: 1602242) 



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA 
KAMPUS I      : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II    : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat 

 
 

KODE MK : MJNM-4131 Smtr/Thn : 6/ 2018 NID / NAMA DOSEN 1 : 031702066 / Dra. Rini Wijayaningsih,M.M 

NAMA MK : NILAi KEWIRAUSAHAAN SKS : 3 NID / NAMA DOSEN 2 : / - 

KAMPUS : Bekasi KELAS : 7A02   

 

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH MANAJEMEN KUALITAS 

 

NO 
 

NPM 
 

NAMA 
KEHADIRAN NILAI TUGAS  

ABSEN 

RATA RATA 

 
TUGAS 

 
UTS 

 
UAS 

JENIS NILAI 

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 NILAI HURUF 

1 201910115282 AISHA PUTRI RAMADHANIE 7 7 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 43.75 0.00 68.00 0.00 24.80 E 

2 201910115256 ALDEPRI NASHSHAR ARRASYID 7 7 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 43.75 0.00 57.00 0.00 21.50 E 

3 201910115238 AMIRA LAYIN MUMTAZ 7 7 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 43.75 0.00 68.00 0.00 24.80 E 

4 202010325342 ANA BERTI ATMAJAYANTI 7 7 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 43.75 0.00 55.00 0.00 20.90 E 

5 201910115260 ANNISA RAHMI FAUZIAH 7 7 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 43.75 0.00 63.00 0.00 23.30 E 

6 201910325279 ATUN DWI APRILIANA 7 7 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 43.75 0.00 70.00 0.00 25.40 E 

7 201910325386 AWALIA MUMPU NINGRUM 7 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 43.75 0.00 70.00 0.00 25.40 E 

8 201910325425 CESARIO RIZQI WIBOWO 7 7 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 43.75 0.00 65.00 0.00 23.90 E 

9 201910115288 CUT DELLA SAVINKA BOESTAMI 7 7 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 43.75 0.00 58.00 0.00 21.80 E 

10 201810325411 DAILAMY ACHMAD 7 6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 37.50 0.00 40.00 0.00 15.80 E 

11 201910325451 DELA SYEIKHOLBI 7 7 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 43.75 0.00 60.00 0.00 22.40 E 

12 201910115276 DIMAS RAMADHAN PRASETYO 7 7 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 43.75 0.00 60.00 0.00 22.40 E 

13 201910115318 ERIKA HAKIMAH 7 7 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 43.75 0.00 60.00 0.00 22.40 E 

14 201910115263 FAHREZA BINTANG AZAHRA 7 7 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 43.75 0.00 60.00 0.00 22.40 E 

15 201910325167 FENNY CAHYANI 7 7 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 43.75 0.00 60.00 0.00 22.40 E 

16 201910115290 FIQKRI DWI SEPTIAN 7 6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 37.50 0.00 67.00 0.00 23.90 E 

17 201910115281 FIRA PEBRI YENTI 7 7 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 43.75 0.00 57.00 0.00 21.50 E 

18 201810325132 FRANSISCA NADA SHERENIKA 7 7 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 43.75 0.00 85.00 0.00 29.90 E 

19 201910115232 INRIANI PATRICIA SIMBOLON 7 6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 37.50 0.00 65.00 0.00 23.30 E 

20 202010325403 IVANIDA PUTRI 7 6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 37.50 0.00 65.00 0.00 23.30 E 

 Dosen Pengajar 
 
 
 
 
 

 Dra. Rini Wijayaningsih,M.M 



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA 
KAMPUS I      : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II    : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat 

 

 
KODE MK : MJNM-4131 Smtr/Thn : 6 NAMA DOSEN : Dra. Rini Wijayaningsih,M.M 

NAMA MK : Manajemen Kualitas SKS : 3 NID : 031702066 

KAMPUS : Bekasi KELAS : 7A02   

 

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH MANAJEMEN KUALITAS 

 

NO 
 

NPM 
 

NAMA 
KEHADIRAN NILAI TUGAS  

ABSEN 

RATA RATA 

 
TUGAS 

 
UTS 

 
UAS 

JENIS NILAI 

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 NILAI HURUF 

21 201910325442 IZZUL BAIHAQI 7 7 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 43.75 0.00 70.00 0.00 25.40 E 

22 201910115223 JOHANES SILALAHI 7 6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 37.50 0.00 65.00 0.00 23.30 E 

23 201910325294 JULIANTO SIHAR PARDAMEAN 7 7 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 43.75 0.00 58.00 0.00 21.80 E 

24 201910115306 KARINA LARASHINTA 7 7 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 43.75 0.00 58.00 0.00 21.80 E 

25 201910115252 MARIA ABIGAIL SUNNY 7 7 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 43.75 0.00 58.00 0.00 21.80 E 

26 201910115221 MEIDYANANINGRUM PUTRI WIBOWO 7 6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 37.50 0.00 70.00 0.00 24.80 E 

27 201910325383 MISKIA MUSA'AD 7 7 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 43.75 0.00 54.00 0.00 20.60 E 

28 201910115271 MOHTAR RAZIK 7 7 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 43.75 0.00 60.00 0.00 22.40 E 

29 201910325309 MONICA SASQIA ANWAR 7 7 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 43.75 0.00 80.00 0.00 28.40 E 

30 201910115307 MUHAMMAD AQSHAL 7 7 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 43.75 0.00 58.00 0.00 21.80 E 

31 201910115287 MUHAMMAD RIDHO 7 7 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 43.75 0.00 62.00 0.00 23.00 E 

32 201910115383 MUTIARA OKTAFIONITA ACHMAD 7 6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 37.50 0.00 63.00 0.00 22.70 E 

33 201910325025 NABILLAH DERIEFCA RAHMAWATI 7 7 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 43.75 0.00 78.00 0.00 27.80 E 

34 201910115303 NICSON PUTRA HUTAGAOL 7 7 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 43.75 0.00 70.00 0.00 25.40 E 

35 201910115230 NURJIHAN SYAVINA MIHRAB 7 7 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 43.75 0.00 68.00 0.00 24.80 E 

36 201910115264 NURSHAFA AMINAH ZAHROTUNNISA 7 7 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 43.75 0.00 63.00 0.00 23.30 E 

37 201910325094 NURUL RIZQY 7 7 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 43.75 0.00 70.00 0.00 25.40 E 

38 201910115224 OKTAVIA NUR EFFENDI 7 7 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 43.75 0.00 70.00 0.00 25.40 E 

39 201910115274 OSAMA WILDAN HERLAMBANG 7 7 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 43.75 0.00 60.00 0.00 22.40 E 

40 201910115273 PRIANI CHRISTINE TOGATOROP 7 7 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 43.75 0.00 55.00 0.00 20.90 E 

 

 Dosen Pengajar 
 
 
 
 

 Dra. Rini Wijayaningsih,M.M 



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA 
KAMPUS I      : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II    : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat 

 

 
KODE MK : MJNM-4131 Smtr/Thn : 6/2019 NAMA DOSEN : Dra. Rini Wijayaningsih,M.M 

NAMA MK : Manajemen Kualitas SKS : 3 NID : 031702066 

KAMPUS : Bekasi KELAS : 7A02   

 

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH MANAJEMEN KUALITAS 

 

NO 
 

NPM 
 

NAMA 
KEHADIRAN NILAI TUGAS  

ABSEN 

RATA RATA 

 
TUGAS 

 
UTS 

 
UAS 

JENIS NILAI 

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 NILAI HURUF 

41 201910115207 PUTRI ALFIA HUSNA 7 7 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 43.75 0.00 63.00 0.00 23.30 E 

42 201910325511 RENDI ARYADINATA 7 7 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 43.75 0.00 55.00 0.00 20.90 E 

43 201910115272 RIZKI WULAN SARI 7 7 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 43.75 0.00 68.00 0.00 24.80 E 

44 201910325293 ROSFITRI ANGGRAENI 7 7 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 43.75 0.00 60.00 0.00 22.40 E 

45 201910115275 SANDRA NAOMI AMBARITA 7 7 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 43.75 0.00 64.00 0.00 23.60 E 

46 201910115308 SHABRINA YULIANAMORA BR SARAGIH 7 6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 37.50 0.00 68.00 0.00 24.20 E 

47 201910115387 TETA MAULIDINA PUTRI ATSAS 7 6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 37.50 0.00 57.00 0.00 20.90 E 

48 201910325169 VEREN OCVANOEL PATRICIA AGATA 7 7 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 43.75 0.00 70.00 0.00 25.40 E 

49 202010325420 VIVI BUNGA DAMAYANTI 7 7 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 43.75 0.00 65.00 0.00 23.90 E 

50 201910115295 ZAHWA GEDWINA NUR AZIZAH 7 7 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 43.75 0.00 60.00 0.00 22.40 E 

 

 Dosen Pengajar 

 
 
 
 

 Dra. Rini Wijayaningsih,M.M 



 



 
 
 

 

Daftar Presensi Dosen 
 
 

Program Studi : S1 Manajemen Jenis Kelas : A 

Matakuliah : MJNM-3126 - Kewirausahaan Kelas Kuliah : 6A03 

Dosen : Dra. Rini Wijayaningsih,M.M (031702066) Jumlah : 39 peserta 
 

Ke Materi Jadwal Realisasi 
Kesesuaian 

SAP 
Presensi 

Dosen 
Presensi Mahasiswa 

 

1 

 
KONSEp Kewirausahaan 

Jumat, 03 March 2018 
MY-311 
13:30:00 - 16:00:00 

Jumat, 03 March 2018 
MY-311 
01:30:00 - 16:00:00 

 

1 

 

Y 

Masuk : 39 
Sakit :0 
Ijin :0 
Alpha :0 

 

2 
Wirausaha dan strategy Jumat, 10 March 2020 

MY-311 
13:30:00 - 16:00:00 

Jumat, 10 March 
20230MY-311 
13:10:00 - 16:00:00 

 

1 

 

Y 

Masuk : 39 
Sakit :0 
Ijin :0 
Alpha :0 

 

3 

 

PERTIMBANGAN ETIKA DAN PROSES  
Jumat, 17 March 2020 
MY-311 
13:30:00 - 16:00:00 

Jumat, 17 March 2020 
MY-311 
13:30:00 - 16:00:00 

 

1 

 

Y 

Masuk : 39 
Sakit :0 
Ijin :0 
Alpha :0 

 

4 

 

PENGARUH KEPUTUSAN STTRATEGIS 
Jumat, 24 March 2020 
MY-311 
13:30:00 - 16:00:00 

Jumat, 24 March 
20230MY-311 
13:30:00 - 16:00:00 

 

1 

 

Y 

Masuk : 39 
Sakit :0 
Ijin :0 
Alpha :0 

 

5 

 

PK DALAM BERBAGAI KONDISI 
Jumat, 31 March 2020 
MY-311 
13:30:00 - 16:00:00 

Jumat, 31 March 2020 
MY-311 
13:30:00 - 16:00:00 

 

1 

 

Y 

Masuk : 38 
Sakit :0 
Ijin :1 
Alpha :0 

 

6 

 

MANAJ KEPUTUSAN BERESIKO 
Jumat, 07 April 2020 
MY-311 
13:30:00 - 16:00:00 

Jumat, 07 April 2020 
MY-311 
13:30:00 - 16:00:00 

 

1 

 

Y 

Masuk : 39 
Sakit :0 
Ijin :0 
Alpha :0 

 

7 

 
PENGAMBILAN KEPUTUSAN DENGAN 
TAHAP-TAHAPNYA 

Jumat, 14 April 2020 
MY-311 
13:30:00 - 16:00:00 

Jumat, 14 April 2020 
MY-311 
13:30:00 - 16:00:00 

 

1 

 

Y 

Masuk : 39 
Sakit :0 
Ijin :0 
Alpha :0 

 

8 

 

UTS 
Jumat, 28 April 2020 
MY-311 
13:30:00 - 16:00:00 

Jumat, 28 April 2020 
MY-311 
13:30:00 - 16:00:00 

 

1 

 

Y 

Masuk : 38 
Sakit :1 
Ijin :0 
Alpha :0 

 

9 

 

Kepemimpinan dan manajemen keputusan 
Jumat, 12 May 2020 
MY-311 
13:30:00 - 16:00:00 

Jumat, 12 May 2020 
MY-311 
13:30:00 - 16:00:00 

 

1 

 

Y 

Masuk : 39 
Sakit :0 
Ijin :0 
Alpha :0 

 

10 

 

Keputusan pemimpin terhadap karyawan 
Jumat, 19 May 2020 
MY-311 
13:30:00 - 16:00:00 

Jumat, 19 May 2020 
MY-311 
13:30:00 - 16:00:00 

 

1 

 

Y 

Masuk : 39 
Sakit :0 
Ijin :0 
Alpha :0 

 

11 

 
MOTIVASI DAN MANAJEMEN  KWU 

Jumat, 26 May 2020 
MY-311 
13:30:00 - 16:00:00 

Jumat, 26 May 2020 
MY-311 
13:30:00 - 16:00:00 

 

1 

 

Y 

Masuk : 39 
Sakit :0 
Ijin :0 
Alpha :0 

 

12 

 
TEORY X dan Y dalam manajemen 
pengambilan keputusan 

Jumat, 09 June 2020 
MY-311 
13:30:00 - 16:00:00 

Jumat, 09 June 2020 
MY-311 
13:30:00 - 16:00:00 

 

1 

 

Y 

Masuk : 39 
Sakit :0 
Ijin :0 
Alpha :0 

 

13 

 
MANAJEMEN KWU 

Jumat, 16 June 2020 
MY-311 
13:30:00 - 16:00:00 

Jumat, 09 June 2020 
MY-311 
13:30:00 - 16:00:00 

 

1 

 

Y 

Masuk : 39 
Sakit :0 
Ijin :0 
Alpha :0 

 
 
 
 
 

Realisasi Dosen diprint oleh Dra. Rini Wijayaningsih,m.M 2023-07-07 22:14:39 Halaman 1 dari 2 



 

14 

 
ANALISIS SWOT dalam Manajemen 
Pengambilan keputusan 

Jumat, 23 June 2020 
MY-311 
13:30:00 - 16:00:00 

Jumat, 16 June 2020 
MY-311 
13:30:00 - 16:00:00 

 

1 

 

Y 

Masuk : 39 
Sakit :0 
Ijin :0 
Alpha :0 

 

15 

 
METODA ANALISIS DALAM PENGAMBILAN 
KEPUTUSAN 

Jumat, 07 July 2020 
MY-311 
13:30:00 - 16:00:00 

Jumat, 23 June 2020 
MY-311 
13:30:00 - 16:00:00 

 

0 

 

Y 

Masuk : 39 
Sakit :0 
Ijin :0 
Alpha :0 

 

16 

 

UAS 
Jumat, 14 July 2020 
MY-311 
13:30:00 - 16:00:00 

, 
 
- 

 

0 

 Masuk : 
Sakit : 
Ijin : 
Alpha : 

Dosen Pengajar 
Jakarta, 07 feb 2018 

KETUA PROGRAM STUDI Manajemen 
 
 
 
 
 
 

Dra. Rini Wijayaningsih,M.M Dr. Hadita, S.Pd., M.M. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Realisasi Dosen diprint oleh Dra. Rini Wijayaningsih,m.M 2023-07-07 22:14:39 Halaman 2 dari 2 



 
 
 

 

Daftar Presensi Mahasiswa 

 
Program Studi  : S1 Manajemen Jenis Kelas : A 

Matakuliah : MJNM-3126 - Kewirausahaan Kelas Kuliah : 6A03 

Dosen : Dra. Rini Wijayaningsih,M.M 

No Mahasiswa 1 2 3 4 5 6 7 9 10 11 12 13 14 15 Total 

1 202010325198 - Alfia Dwi Cahyani H H H H H H H H H H H H H H 100 

2 202010325170 - Alfian Saputra H H H H H H H H H H H H H H 100 

3 202010325194 - Anna Wijayanti H H H H H H H H H H H H H H 100 

4 202010325158 - Annisa Azahra Aulia H H H H H H H H H H H H H H 100 

5 202010325189 - Arya Bayu Sayeti H H H H H H H H H H H H H H 100 

6 202010325191 - Chuck Noris Rupelu H H H H H H H H H H H H H H 100 

7 202010325208 - Damar Asmarani H H H H H H H H H H H H H H 100 

8 202010325169 - Donni Ferdinan Irawan H H H H H H H H H H H H H H 100 

9 202010325200 - Dwi Putri Aprillia H H H H H H H H H H H H H H 100 

10 202010325156 - Fadila Kurniasih H H H H X H H H H H H H H H 93 

11 202010325190 - Franco Nero Rupelu H H H H H H H H H H H H H H 100 

12 202010325459 - Harfanly Bramley Munte H H H H H H H H H H H H H H 100 

13 202010325451 - Hendrick Moses Sumihar Manalu H H H H H H H H H H H H H H 100 

14 202010325201 - Husni Fauzi Ramadhan H H H H H H H H H H H H H H 100 

15 202010325447 - Indra Samuel H H H H H H H H H H H H H H 100 

16 202010325196 - Ivan Ardiansyah H H H H H H H H H H H H H H 100 

17 202010325205 - Kefas Kristian Telaumbanua H H H H H H H H H H H H H H 100 

18 202010325462 - Leonaldi Hutajulu H H H H H H H H H H H H H H 100 

19 202010325449 - M.Rizal H H H H H H H H H H H H H H 100 

20 202010325164 - Maiyona Dannisya H H H H H H H H H H H H H H 100 

21 202010325186 - Muhamad Elzan Musyafa H H H H H H H H H H H H H H 100 

22 202010325171 - Muhamad Ramdan H H H H H H H H H H H H H H 100 

23 202010325162 - Muhammad Dzaky H H H H H H H H H H H H H H 100 

24 202010325168 - Nabila Salsabila H H H H H H H H H H H H H H 100 

25 202010325161 - Nawang Dwi Anjani H H H H H H H H H H H H H H 100 

26 202010325150 - Novia Hanifah Rahma H H H H H H H H H H H H H H 100 

27 202010325159 - Nurul Cahyani H H H H H H H H H H H H H H 100 

28 202010325155 - Putri Mutiara H H H H H H H H H H H H H H 100 

29 202010325202 - Putri Octavia Maharani H H H H H H H H H H H H H H 100 

30 202010325188 - Rahma Fitriani Thalitha H H H H H H H H H H H H H H 100 

31 202010325452 - Rendy Ramadan H H H H H H H H H H H H H H 100 

32 202010325185 - Resti Meliana Putri H H H H H H H H H H H H H H 100 

33 202010325177 - Rewang Budi Prasetyo H H H H H H H H H H H H H H 100 

34 202010325199 - Rizky Maulana H H H H H H H H H H H H H H 100 

35 202010325157 - Salsabila Taqwaning Afifi H H H H H H H H H H H H H H 100 

36 202010325457 - Sephia Supriyadi H H H H H H H H H H H H H H 100 

37 202010325192 - Septiana Cahyaningrum Tarmono Putri H H H H H H H H H H H H H H 100 

38 202010325197 - Shabina Deanova H H H H H H H H H H H H H H 100 

39 202010325153 - Vina Damayanti H H H H H H H H H H H H H H 100 

Dosen Pengajar 
Jakarta, 07 Juli 2018 

KETUA PROGRAM STUDI Manajemen 
 
 

Presensi Mahasiswa diprint oleh Dra. Rini Wijayaningsih,m.M 2023-07-07 
22:14:11 

Halaman 1 dari 2 



 
 

Dra. Rini Wijayaningsih,M.M Dr. Hadita, S.Pd., M.M. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Presensi Mahasiswa diprint oleh Dra. Rini Wijayaningsih,m.M 2023-07-07 
22:14:11 

Halaman 2 dari 2 



 
 
 

Program Studi : S1 Manajemen Jenis Kelas : A 

Matakuliah : MJNM-3126 – PASAR MODAL Kelas Kuliah : 6A03 

 
 
No 

 
Mahasiswa 

Komponen Nilai Nilai Akhir 

Kehadiran UTS UAS 
Nilai 

Tugas 
Nilai 

Praktek 
Angka Huruf 

1 202010325150 - NOVIA HANIFAH RAHMA 100 65.00 66.00 78.00 70.00 71.50 B 

2 202010325153 - VINA DAMAYANTI 100 65.00 69.00 78.00 72.00 72.70 B+ 

3 202010325155 - PUTRI MUTIARA 100 67.00 76.00 76.00 72.00 75.70 B+ 

4 202010325156 - FADILA KURNIASIH 93 68.00 74.00 80.00 72.00 75.30 B+ 

5 202010325157 - SALSABILA TAQWANING AFIFI 100 65.00 68.00 78.00 70.00 72.30 B+ 

6 202010325158 - ANNISA AZAHRA AULIA 100 70.00 68.00 75.00 73.00 73.20 B+ 

7 202010325159 - NURUL CAHYANI 100 67.00 68.00 79.00 72.00 73.10 B+ 

8 202010325161 - NAWANG DWI ANJANI 100 65.00 76.00 76.00 70.00 75.10 B+ 

9 202010325162 - MUHAMMAD DZAKY 100 73.00 69.00 76.00 70.00 74.70 B+ 

10 202010325164 - MAIYONA DANNISYA 100 65.00 68.00 79.00 71.00 72.50 B+ 

11 202010325168 - NABILA SALSABILA 100 84.00 71.00 78.00 70.00 79.20 A- 

12 202010325169 - DONNI FERDINAN IRAWAN 100 65.00 68.00 78.00 70.00 72.30 B+ 

13 202010325170 - ALFIAN SAPUTRA 100 75.00 69.00 78.00 70.00 75.70 B+ 

14 202010325171 - MUHAMAD RAMDAN 100 65.00 69.00 80.00 70.00 73.10 B+ 

15 202010325177 - REWANG BUDI PRASETYO 100 72.00 65.00 76.00 70.00 72.80 B+ 

16 202010325185 - RESTI MELIANA PUTRI 100 82.00 78.00 78.00 70.00 81.40 A 

17 202010325186 - MUHAMAD ELZAN MUSYAFA 100 65.00 64.00 79.00 71.00 70.90 B 

18 202010325188 - RAHMA FITRIANI THALITHA 100 70.00 71.00 76.00 70.00 74.60 B+ 

19 202010325189 - ARYA BAYU SAYETI 100 65.00 71.00 76.00 72.00 73.10 B+ 

20 202010325190 - FRANCO NERO RUPELU 100 65.00 65.00 80.00 72.00 71.50 B 

21 202010325191 - CHUCK NORIS RUPELU 100 68.00 67.00 80.00 72.00 73.20 B+ 

22 
202010325192 - SEPTIANA CAHYANINGRUM TARMONO 
PUTRI 

100 68.00 77.00 80.00 70.00 77.20 A- 

23 202010325194 - ANNA WIJAYANTI 100 70.00 67.00 78.00 70.00 73.40 B+ 

24 202010325196 - IVAN ARDIANSYAH 100 65.00 71.00 76.00 70.00 73.10 B+ 

25 202010325197 - SHABINA DEANOVA 100 65.00 67.00 80.00 72.00 72.30 B+ 

26 202010325198 - ALFIA DWI CAHYANI 100 66.00 66.00 75.00 70.00 71.20 B 

27 202010325199 - RIZKY MAULANA 100 65.00 66.00 76.00 70.00 71.10 B 

28 202010325200 - DWI PUTRI APRILLIA 100 76.00 73.00 79.00 70.00 77.80 A- 

29 202010325201 - HUSNI FAUZI RAMADHAN 100 70.00 71.00 78.00 70.00 75.00 B+ 

30 202010325202 - PUTRI OCTAVIA MAHARANI 100 66.00 65.00 79.00 71.00 71.60 B 

31 202010325205 - KEFAS KRISTIAN TELAUMBANUA 100 70.00 81.00 78.00 70.00 79.00 A- 

32 202010325208 - DAMAR ASMARANI 100 70.00 66.00 80.00 70.00 73.40 B+ 

33 202010325447 - INDRA SAMUEL 100 65.00 71.00 75.00 70.00 72.90 B+ 

34 202010325449 - M.RIZAL 100 65.00 65.00 79.00 72.00 71.30 B 

35 202010325451 - HENDRICK MOSES SUMIHAR MANALU 100 65.00 71.00 77.00 72.00 73.30 B+ 

36 202010325452 - RENDY RAMADAN 100 65.00 71.00 78.00 70.00 73.50 B+ 

37 202010325457 - SEPHIA SUPRIYADI 100 65.00 65.00 80.00 70.00 71.50 B 

38 202010325459 - HARFANLY BRAMLEY MUNTE 100 65.00 67.00 77.00 71.00 71.70 B 

39 202010325462 - LEONALDI HUTAJULU 100 68.00 67.00 78.00 72.00 72.80 B+ 



 



 



 


